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ALINESS CDP Choline 250mg 60 kapsułek
 

Cena: 89,90 PLN

Opis słownikowy

Producent ALINESS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisAliness NOOTROPICS to linia suplementów diety dedykowana osobom aktywnym intelektualnie, potrzebującym zachowania
długotrwałej koncentracji, jasności umysłu i motywacji do działania.Co to jest cytykolina i jakie ma właściwości?Cytykolina
(cytydylo-5'-difosfocholina) znana również jako cholina CDP, to endogenny związek wytwarzany przez organizm. Występuje naturalnie w
tkance nerwowej, gdzie pełni funkcje neuroprotekcyjne. Cytykolina jest także prekursorem dla fosfatydylocholiny – czyli podstawowego
budulca fosfolipidów w błonach komórkowych, jak również dla jednego z najważniejszych neuroprzekaźników organizmu –
acetylocholiny. Z tego powodu cholina CDP stanowi istotny element prawidłowo funkcjonującego układu nerwowego. Cytykolina to
także źródło biodostępnej cytydyny, która przekształcana jest następnie w urydynę i w tej postaci działa synergicznie z choliną.Ze
względu na budowę molekularną, cytykolina znacznie łatwiej od tradycyjnej choliny przekracza barierę krew-mózg. Dlatego jest zaliczana
nootropów i polecana osobom podejmującym wzmożony wysiłek intelektualny, dla których ważna jest dobra pamięć, koncentracja i
jasność umysłu.Opatentowana i najlepiej przebadana* cytykolina na świecie.Cytykolina Cognizin® to opatentowana postać cytykoliny
znana na całym świecie. W odróżnieniu od innych źródeł cytykoliny dostępnych na rynku, pochodzi od uznanego, japońskiego
producenta, a jej skuteczność działania została potwierdzona badaniami klinicznymi.Aliness CDP Choline 250 mg nie zawiera
składników odzwierzęcych, dzięki czemu stanowi produkt odpowiedni dla wegan. Produkt nie zawiera sztucznych dodatków
technologicznych, konserwantów ani barwników.Sposób użycia1 kapsułka w trakcie posiłku, dwa razy dziennie. Nie przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładSkładniki1 kapsułka2 kapsułki(porcja dzienna)Cholina CDP (cytykolina) Cognizin®250
mg500 mgSkładniki: cytydylo-5'-difosfocholina (cholina CDP) Cognizin®, substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna); otoczka
kapsułki: (substancja wiążąca: hydroksypropylometyloceluloza)
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